
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2011-07-07 

EZ/  4642 /2011 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 54/2011 na zakup i dostawę leków 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu zmienia niniejszym treść pism z informacjami 

 o wyborze ofert w postępowaniu przetargowym 54/2011 poprzez korektę nazwy przetargu: 

 

Zapisy po korekcie:  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę leków  

(pismo EZ/ 4523/2011 z  dnia 04.07.2011r) 
Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 54/2011 na zakup i dostawę leków  

(pismo EZ/  4598 /2011 z dn. dnia 2011-07-06r). 

  

Za powstałą  omyłkę przepraszamy. 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 54/2011,  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 


